
м о м о м о

1 Ботте Нікіта BorSch rasing 33 1 15 1 20 1 25 60 1

2 Легенький Олександр BorSch rasing 27 4 12 3 16 2 22 50 2

3 Волошин Тимур Кононець-моторспорт 25 3 13 4 14 4 18 45 3

4 Осадчий-Сусловський Всеволод BorSch rasing 95 7 9 6 12 3 20 41 4

5 Крижановський Іван BorSch rasing 55 5 11 7 11 5 16 38 5

6 Богомолов Марк Zaec RT 93 2 14 2 18 нф 0 32 6

7 Степанов Назар ДЮСШ "Автомобіліст" 30 8 8 9 9 7 14 31 7

8 Горбачова Єва Дніпрокарт 23 9 7 10 8 6 15 30 8

9 Остріков Даніїл Zaec RT 91 6 10 5 13 ан 0 23 9

10 Миргородський Владислав СТК "Темп" 63 12 4 13 5 9 12 21 10

11 Скуба Акім Zaec RT 45 14 2 14 4 8 13 19 11

12 Сліпченко Захар ФКТО Тернопіль 89 13 3 15 3 10 11 17 12

13 Лямцев Тихон м. Чернігів 50 10 6 8 10 ан 0 16 13

14 Газа Ілля ФКЗО 75 11 5 12 6 нс 0 11 14

15 Томаєв Алан BorSch rasing 88 ан 0 11 7 нс 0 7 15

Член Колегії спортивних Чорний Микола 01.28.0049.20

Голова Колегії спортивих Єщенко Вадим 01.28.0016.20

Член Колегії спортивних Скрябін Ростислав 01.28.0010.20

Головний суддя                     Кравченко Михайло 01.28.0051.20

Головний секретар Кравченко Олена 02.33.0118.20

 Суперфінальний заїзд:

Ст. № 91,50 не пройшов 50 % дистанції

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Посада ПІ судді ліцензія Підпис судді

Ст. №23,88 3 сек. пеналізації, п.11.9.2.a "Правил…" - фальстарт

Ст. №50 10 сек. пеналізації, п.11.9.2.a"Правил…" - фальстарт

ст.№

1-й етап Кубку України з картингу 2020 року 

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Пеналізації:

Передфінальний заїзд

Клас картів "60 baby"

Зайняте  

місце
Команда Ст. №

Сп. 

розря

д

(національні класи картів)

Суперфіналь

ний

Фінальний заїзд

Фінальний

ст.№88 не пройшов 50 % дистанції

ст.№75 5 сек. Пеналізації невідповідне положення переднього обтікача

м. Полтава 27-28.06.2020р.

Ст. №63 5 сек. Пеналізації невідповідне положення переднього обтікача

Загальна 

сума очок
№ пп

Прізвище, ім'я  

спортсмена

Передфіналь

ний



м о м о м о

1 Кейдун Єгор м. Київ 138 1 15 1 20 1 25 60 1

2 Сорокопуд Костянтин ФКТО Тернопіль 132 4 12 3 16 2 22 50 2

3 Лобач Платон СТК Темп 166 3 13 2 18 4 18 49 3

4 Кондратенко Богдан м. Чернігів 146 2 14 6 12 3 20 46 4

5 Пінчук Владислава Zaec RT 113 5 11 4 14 5 16 41 5

6 Альохін Олексій ФКТО Тернопіль 141 6 10 5 13 6 15 38 6

7 Гаріян Тимур ФКТО Тернопіль 188 7 9 7 11 7 14 34 7

Член Колегії спортивних Чорний Микола 01.28.0049.20

Голова Колегії спортивих Єщенко Вадим 01.28.0016.20

Член Колегії спортивних Скрябін Ростислав 01.28.0010.20

Головний суддя                     Кравченко Михайло 01.28.0051.20

Головний секретар Кравченко Олена 02.33.0118.20

 Суперфінальний заїзд:

Ст. № 138 5 сек. невідповідне положення переднього обтікача

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Посада ПІ судді ліцензія Підпис судді

Команда Ст. №

Ст. №

Ст. №

(національні класи картів)

Суперфіналь

ний

Фінальний заїзд

Фінальний

1-й етап Кубку України з картингу 2020 року 

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Пеналізації:

Передфінальний заїзд

Клас картів "60 mini"

Зайняте  

місце

м. Полтава 27-28.06.2020р.

Ст. №

Загальна 

сума очок
№ пп

Прізвище, ім'я  

спортсмена

Передфіналь

ний

Сп. 

розря

д



м о м о м о

1 Скуз Злата Master Kart Racing Team 1 1 15 1 20 1 25 60 1

2 Тарасевич Тимофій СТК Темп 16 2 14 2 18 2 22 54 2

3 Швайковський Марк СТК Лтава 9 3 13 3 16 3 20 49 3

4 Сидоренко Поліна Дніпрокарт 8 5 11 4 14 4 18 43 4

5 Борщ Сергій Borsch racing 5 4 12 5 13 5 16 41 5

6 Ткач Гліб Kovdob motorsport 10 6 10 6 12 6 15 37 6

7 Гнатенко Ілля Лідер 19 7 9 7 11 7 14 34 7

Член Колегії спортивних Чорний Микола 01.28.0049.20

Голова Колегії спортивих Єщенко Вадим 01.28.0016.20

Член Колегії спортивних Скрябін Ростислав 01.28.0010.20

Головний суддя                     Кравченко Михайло 01.28.0051.20

Головний секретар Кравченко Олена 02.33.0118.20

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Посада ПІ судді ліцензія Підпис судді

(національні класи картів)

Суперфіналь

ний
Фінальний

1-й етап Кубку України з картингу 2020 року 

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Пеналізації:

Клас картів "Comer micro"

Зайняте  

місце
Команда Ст. №

м. Полтава 27-28.06.2020р.

Загальна 

сума очок
№ пп

Прізвище, ім'я  

спортсмена

Передфіналь

ний

Сп. 

розря

д



м о м о м о

1 Скаля Єгор ДЮСШ "Автомобіліст" 411 1 15 1 20 1 25 60 1

2 Іванченко Владислав Кононець - моторспорт 455 3 13 4 14 2 22 49 2

3 Фурніка Микита Лідер 487 7 9 3 16 3 20 45 3

4 Дерюга Олександр Лідер 424 2 14 2 18 8 13 45 4

5 Одиниця Андрій Лідер 426 8 8 5 13 5 16 37 5

6 Миронов Руслан Чернівці 409 5 11 8 10 6 15 36 6

7 Дмитрієв Ярослав СТК "Прометей" 414 6 10 6 12 7 14 36 7

8 Мартиненко Даніїл Osa racing 474 4 12 16 2 4 18 32 8

9 Юрченко Володимир Kartfreedom 495 11 5 11 7 9 12 24 9

10 Абсалямов Кіріл Лідер 406 12 4 10 8 10 11 23 10

11 Паненко Євген Kartfreedom 482 10 6 7 11 16 5 22 11

12 Мостовий Андрій СТК "Лтава" 410 14 2 12 6 11 10 18 12

13 Осінний Владислав Osa racing 421 9 7 9 9 нф 0 16 13

14 Поляруш Олександр Kartfreedom 405 13 3 15 3 12 9 15 14

15 Смірнов Олександр СТК "Лтава" 415 17 0 13 5 13 8 13 15

16 Севастяненко Владислав м. Олександрія 467 16 0 14 4 15 6 10 16

17 Гайдамаченко Дмитро Zaec RT 433 15 1 нф 0 14 7 8 17

18 Вайсман Віталій СТК "Лтава" 416 18 0 нф 0 17 4 4 18

м. Полтава 27-28.06.2020р.

Ст. №416 10 сек. пеналізації, п.11.9.2.a  "Правил…" - фальстарт

Загальна 

сума очок
№ пп

Прізвище, ім'я  

спортсмена

Передфіналь

ний

Сп. 

розря

д

(національні класи картів)

Суперфінальн

ий

Фінальний заїзд

Фінальний

1-й етап Кубку України з картингу 2020 року 

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Пеналізації:

Передфінальний заїзд

Клас картів "KZ-2"

Зайняте  

місце
Команда Ст. №

ст.№433 не пройшов 50 % дистанції

Ст. №416 не пройшов 50 % дистанції

ст.№ 415, 467,482 5 сек. Пеналізації невідповідне положення переднього обтікача

 Суперфінальний заїзд:

Ст. № 416 10 сек. пеналізації, п.11.9.2.a  "Правил…" - фальстарт

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Посада ПІ судді ліцензія Підпис судді

ст.№416, 467 5 сек. Пеналізації невідповідне положення переднього обтікача

Головний суддя                     Кравченко Михайло 01.28.0051.20

Головний секретар Кравченко Олена 02.33.0118.20

01.28.0016.20

Член Колегії спортивних Скрябін Ростислав 01.28.0010.20

ст,№416 10 сек. пеналізації, п.11.9.2.a  "Правил…" - фальстарт

ст.№467, 482 5 сек. Пеналізації невідповідне положення переднього обтікача

Член Колегії спортивних Чорний Микола 01.28.0049.20

Голова Колегії спортивих Єщенко Вадим



м о м о м о

1 Дербак Леонід Zaec RT 14 1 15 1 20 1 25 60 1

2 Гиренко Марк ДЮСШ "Автомобіліст" 7 2 14 2 18 2 22 54 2

3 Григоренко Кирило Zaec RT 11 3 13 3 16 3 20 49 3

4 Астахов Михайло Zaec RT 4 4 12 4 14 4 18 44 4

5 Старунов Всеволод ДЮСШ "Автомобіліст" 3 сх 0 нс 0 нс 0 0

№ пп
Прізвище, ім'я  

спортсмена

Передфіналь

ний

Сп. 

розря

д

(національні класи картів)

Суперфіналь

ний
Фінальний

1-й етап Кубку України з картингу 2020 року 

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Пеналізації:

Клас картів "Micro"

Зайняте  

місце

м. Полтава 27-28.06.2020р.

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Посада ПІ судді ліцензія Підпис судді

Команда Ст. №
Загальна 

сума очок

01.28.0010.20

Головний суддя                     Кравченко Михайло 01.28.0051.20

Головний секретар Кравченко Олена 02.33.0118.20

Член Колегії спортивних Чорний Микола 01.28.0049.20

Голова Колегії спортивих Єщенко Вадим 01.28.0016.20

Член Колегії спортивних Скрябін Ростислав



м о м о м о

1 Крутоголов Лев Borsch racing 135 1 15 1 20 1 25 60 1

2 Бровко Марк Borsch racing 145 2 14 2 18 3 20 52 2

3 Богомолов Даніїл Zaec RT 157 3 13 4 14 2 22 49 3

4 Силкіна Вероніка м. Кам'янське 124 4 12 6 12 4 18 42 4

5 Ануфрієв Іван Borsch racing 133 5 11 3 16 6 15 42 5

6 Вербицький Даніїл Osa rasing 105 6 10 5 13 5 16 39 6

Член Колегії спортивних Чорний Микола 01.28.0049.20

Голова Колегії спортивих Єщенко Вадим 01.28.0016.20

Член Колегії спортивних 

Головний суддя                     Кравченко Михайло 01.28.0051.20

Головний секретар Кравченко Олена 02.33.0118.20

ПІ судді ліцензія Підпис судді

Скрябін Ростислав 01.28.0010.20

Ст. №

Ст. №124 10 сек. пеналізації, п.11.9.2.a "Правил…" - фальстарт

 Суперфінальний заїзд:

Ст. № 124 10 сек. пеналізації, п.11.9.2.a "Правил…" - фальстарт

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Посада

(національні класи картів)

Суперфінальн

ий

Фінальний заїзд

Фінальний

1-й етап Кубку України з картингу 2020 року 

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Пеналізації:

Клас картів "Mini international"

Зайняте  

місце
Команда

м. Полтава 27-28.06.2020р.

Загальна 

сума очок
№ пп

Прізвище, ім'я  

спортсмена

Передфіналь

ний

Сп. 

розря

д

Ст. №



м о м о м о

1 Коретний Роні Кононець - моторспорт 393 1 0 1 0 1 0 0 1

2 Пушкарський Денис м. Чернівці 356 2 0 2 0 2 22 0 2

Член Колегії спортивних Чорний Микола 01.28.0049.20

Голова Колегії спортивих Єщенко Вадим 01.28.0016.20

Член Колегії спортивних Скрябін Ростислав 01.28.0010.20

Головний суддя                     Кравченко Михайло 01.28.0051.20

Головний секретар Кравченко Олена 02.33.0118.20

Ст. №393 10 сек. пеналізації, п.11.9.2.a"Правил…" - фальстарт

ст.№

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Посада ПІ судді ліцензія Підпис судді

(національні класи картів)

Суперфіналь

ний

Фінальний заїзд

Фінальний

1-й етап Кубку України з картингу 2020 року 

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Пеналізації:

Клас картів "National Rotax 32+"

Зайняте  

місце
Команда

м. Полтава 27-28.06.2020р.

Загальна 

сума очок
№ пп

Прізвище, ім'я  

спортсмена

Передфіналь

ний

Сп. 

розря

д

Ст. №



м о м о м о

1 Пилипенко Ярослав Промарматура 322 1 15 3 16 2 22 53 1

2 Партишев Олександр ДЮСШ "Автомобіліст" 301 10 6 1 20 1 25 51 2

3 Тарасов Даніїл Osa racing 339 3 13 2 18 3 20 51 3

4 Рябошапка Антон Дніпрокарт 320 2 14 4 14 4 18 46 4

5 Бліхар Олександр ФКТО Тернопіль 345 4 12 5 13 5 16 41 5

6 Константінов Володимир Картпром 325 8 8 6 12 7 14 34 6

7 Лобоцький Іван ФКТО Тернопіль 323 9 7 7 11 6 15 33 7

8 Рибкін Олександр м. Київ 305 7 9 9 9 8 13 31 8

9 Шама Максим м. Київ 303 6 10 8 10 ан 0 20 9

10 Парахін Сергій СТК Лтава 363 5 11 10 8 нс 0 19 10

м. Полтава 27-28.06.2020р.

Ст. №305 5 сек. Пеналізації невідповідне положення переднього обтікача

Загальна 

сума очок
№ пп

Прізвище, ім'я  

спортсмена

Передфінальн

ий

Сп. 

розря

д

(національні класи картів)

Суперфіналь

ний

Фінальний заїзд

Фінальний

1-й етап Кубку України з картингу 2020 року 

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Пеналізації:

Передфінальний заїзд

Клас картів "OK"

Зайняте  

місце
Команда Ст. №

Ст. №363 10 сек. пеналізації, п.11.9.2.a "Правил…" - фальстарт

Ст. №

ст.№

 Суперфінальний заїзд:

Ст. № 303 не пройшов 50% дистанції

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Посада ПІ судді ліцензія Підпис судді

ст.№339 3 сек. пеналізації, п.11.9.2.a  "Правил…" - фальстарт

01.28.0010.20

Головний суддя                     Кравченко Михайло 01.28.0051.20

Головний секретар Кравченко Олена 02.33.0118.20

Член Колегії спортивних Чорний Микола 01.28.0049.20

Голова Колегії спортивих Єщенко Вадим 01.28.0016.20

Член Колегії спортивних Скрябін Ростислав



м о м о м о

1 Німець Станіслав ФКЗО Закарпатська область 245 1 15 1 20 1 25 60 1

2 Муравщік Дмитро ДЮСШ "Автомобіліст" 201 2 14 2 18 3 20 52 2

3 Постановська Вікторія ДЮСШ "Автомобіліст" 220 3 13 3 16 2 22 51 3

4 Комендат Олександр ФКТО Тернопіль 288 4 12 4 14 4 18 44 4

5 Люшняк Тадей ФКТО Тернопіль 234 5 11 5 13 5 16 40 5

Пеналізації:

Клас картів "OK-J"

Зайняте  

місце

м. Полтава 27-28.06.2020р.

Загальна 

сума очок
№ пп

Прізвище, ім'я  

спортсмена

Передфіналь

нийКоманда Ст. №

(національні класи картів)

Суперфінальн

ий
Фінальний

1-й етап Кубку України з картингу 2020 року 

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Сп. 

розря

д

 Суперфінальний заїзд:

Ст. № 288 3 сек. пеналізації, п.11.9.2.a "Правил…" - фальстарт

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Посада ПІ судді ліцензія Підпис судді

01.28.0010.20

Головний суддя                     Кравченко Михайло 01.28.0051.20

Головний секретар Кравченко Олена 02.33.0118.20

Член Колегії спортивних Чорний Микола 01.28.0049.20

Голова Колегії спортивих Єщенко Вадим 01.28.0016.20

Член Колегії спортивних Скрябін Ростислав



м о м о м о

1 Чупінін Марк Картпром 144 нс 0 1 0 1 0 0 1

Член Колегії спортивних Чорний Микола 01.28.0049.20

Голова Колегії спортивих Єщенко Вадим 01.28.0016.20

Член Колегії спортивних Скрябін Ростислав 01.28.0010.20

Головний суддя                     Кравченко Михайло 01.28.0051.20

Головний секретар Кравченко Олена 02.33.0118.20

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Посада ПІ судді ліцензія Підпис судді

(національні класи картів)

Суперфіналь
ний

Фінальний

1-й етап Кубку України з картингу 2020 року 

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Пеналізації:

Клас картів "Vortex mini roc"

Зайняте  
місце

Команда Ст. №

м. Полтава 27-28.06.2020р.

Загальна 
сума очок

№ 
пп

Прізвище, ім'я  

спортсмена

Передфінальн
ий

Сп. 
розр

яд



м о м о м о

1 Животков Матвій м. Черкаси 148 1 0 1 0 1 0 0 1

2 Баршак Марк Лідер 115 2 0 2 0 2 0 0 2

3 Кравченко Марія СТК Темп 154 нф 0 3 0 3 0 0 3

Пеналізації:

Клас картів "Піонер - Н"

Зайняте  

місце

м. Полтава 27-28.06.2020р.

Загальна 

сума очок
№ пп

Прізвище, ім'я  

спортсмена

Передфіналь

нийКоманда Ст. №

(національні класи картів)

Суперфіналь

ний
Фінальний

1-й етап Кубку України з картингу 2020 року 

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Сп. 

розря

д

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Посада ПІ судді ліцензія Підпис судді

Скрябін Ростислав 01.28.0010.20

Головний суддя                     Кравченко Михайло 01.28.0051.20

Головний секретар Кравченко Олена 02.33.0118.20

Член Колегії спортивних Чорний Микола 01.28.0049.20

Голова Колегії спортивих Єщенко Вадим 01.28.0016.20

Член Колегії спортивних 



м о м о м о

1 Жучкова Ангеліна м. Остер 20 1 0 1 0 1 0 0

Пеналізації:

Клас картів "Піонер - Н- міні"

Зайняте  

місце

м. Полтава 27-28.06.2020р.

Загальна 

сума очок
№ пп

Прізвище, ім'я  

спортсмена

Передфіналь

нийКоманда Ст. №

(національні класи картів)

Суперфінальн

ий
Фінальний

1-й етап Кубку України з картингу 2020 року 

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Сп. 

розря

д

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Посада ПІ судді ліцензія Підпис судді

Скрябін Ростислав 01.28.0010.20

Головний суддя                     Кравченко Михайло 01.28.0051.20

Головний секретар Кравченко Олена 02.33.0118.20

Член Колегії спортивних Чорний Микола 01.28.0049.20

Голова Колегії спортивих Єщенко Вадим 01.28.0016.20

Член Колегії спортивних 



№ п/п ПІБ Водія Клас картів ст№. Місце Очки Сума очок Місце

1 Ботте Нікіта 60 baby 33 1 100

2 Крутоголов Лев Mini international 135 1 100

3 Легенький Олександр 60 baby 27 2 86

4 Осадчий-Сусловський Всеволод 60 baby 95 4 66

5 Крижановський Іван 60 baby 55 5 57

6 Бровко Марк Mini international 145 2 43

7 Борщ Сергій comer micro 5 5 18

8 Ануфрієв Іван Mini international 133 5 10

9 Томаєв Аслан 60 baby 88 15 1

1 Гиренко Макар micro 7 2 34

2 Старунов Всеволод micro 3 0 0

3 Партишев Олександр ОК 301 2 81

4 Скаля Єгор KZ-2 411 1 100

5 Степанов Назар 60 baby 30 7 43

6 Муравщик Дмитро OK-J 201 2 34

7 Постановська Вікторія OK-J 220 3 21

1 Волошин Тимур 60 baby 25 3 75

2 Коретний Роні National Rotax 32 393 1 20

3 Іванченко Владислав KZ-2 455 2 87

1 Гнатенко Ілля comer micro 19 7 1

2 Баршак Марк Піонер-Н 115 2 14

Borsch racing team м. Київ

ДЮСШ "Автомобіліст" м. Київ

"Кононець- моторспорт" м. Київ

І

ІІ

ІІІ

4

"Лідер" м. Харків

162

329

182

258

1 етап Кубку України з картингу 2020

ПРОТОКОЛ  АБСОЛЮТНОГО  КОМАНДНОГО   ЗАЛІКУ

27-28.06.2020

м. Полтава



3 Фурніка Микита KZ-2 487 3 78

4 Дерюга Олександр KZ-2 424 4 69

5 Одиниця Андрій KZ-2 426 5 62

6 Абсалямов Кіріл KZ-2 406 10 34

1 Дербак Леонід micro 14 1 50

2 Григоренко Кирило micro 11 3 21

3 Астахов Михайло micro 4 4 10

4 Богомолов Марк 60 baby 93 6 50

5 Остріков Даніїл 60 baby 91 9 31

6 Скуба Акім 60 baby 45 11 20

7 Богомолов Даніїл Mini international 157 3 30

8 Пінчук Владислава 60 mini 113 5 18

9 Гайдамаченко Дмитро KZ-2 433 17 5

1 Сліпченко Захар 60 baby 89 12 15

2 Сорокопуд Костянтин 60 mini 132 2 53

3 Альохін Олексій 60 mini 141 6 9

4 Гаріян Тимур 60 mini 188 7 1

5 Комендат Олександр OK-J 288 4 10

6 Люшняк Тадей OK-J 234 5 1

7 Бліхар Олександр OK 345 5 43

8 Лобоцький Іван OK 323 7 25

1 Вербицький Даніїл Mini international 105 6 1

2 Тарасов Даніїл OK 339 3 66

3 Мартиненко Даніїл KZ-2 474 8 44

4 Осінний Владислав KZ-2 421 13 20

1 Сидоренко Поліна comer micro 8 4 28

2 Горбачова Єва 60 baby 23 8 37

3 Рябошапка Антон OK 320 4 54

1 Тарасевич Тимофій comer micro 16 2 53

2 Миргородський Владислав 60 baby 63 10 25

OSA racing team м. Кам'янське

"Дніпрокарт" м. Кам'янське

131

4

ZAEC RT м. Київ

162

7

8

9

ФКТО м. Тернопіль

161

119

118

5

136 6

СТК "ТЕМП" смт. Козельщина



3 Лобач Платон 60 mini 166 3 39

4 Кравченко Марія Піонер-Н 154 3 1

1 Пилипенко Ярослав ОК 322 1 100 100 10

1 Кейдун Єгор 60 mini 138 1 70

2 Рибкін Олександр OK 305 8 16

3 Шама Максим OK 303 9 8

1 Швайковський Марк comer micro 9 3 39

2 Парахін Сергій OK 363 10 1

3 Вайсман Віталій KZ-2 416 18 1

4 Мостовий Андрій KZ-2 410 12 25

5 Смірнов Олександр KZ-2 415 15 12

1 Скуз Злата comer micro 1 1 70 70 13

1 Юрченко Володимир KZ-2 495 9 39

2 Паненко Євген KZ-2 482 11 29

3 Поляруш Олександр KZ-2 405 14 16

1 Миронов Руслан KZ-2 409 6 56

2 Пушкарський Денис National Rotax 32 356 2 1

3 Лобач Платон 60 mini 166 3 39

4 Кравченко Марія Піонер-Н 154 3 1

1 Газа Ілля 60 baby 75 14 6

2 Німець Станіслав OK-J 145 1 50

1 Дмитрієв Ярослав KZ-2 414 7 50 50 17

1 Лямцев Тихон 60 baby 50 13 10

2 Кондратенко Богдан 60 mini 146 4 28

1 Чупінін Марк vortex mini roc 144 1 0

2 Константінов Володимир ОК 325 6 34

1 Животков Матвій Піонер-Н 48 1 30 30 20

1 Силкіна Вероніка Mini international 124 4 19 19 21

1 Ткач Гліб comer micro 10 6 9 9 22

Автомотоклуб "Олександрія" м. Олександрія

м. Черкаси (Животков О.)

м. Кам'янське

Kovdob motorsport м. Чернігів

Master Kart Racing Team

СТК "Прометей" 

 Помарматура

9118

СТК "ЛТАВА" м. Полтава

1277

94 11

м. Київ (Кейдун Д.)

"Kartfreedom" м. Одеса

68 14

м. Чернівці (Миронов Р.)

57 15

"Картпром" м. Дніпро

34 19

ФКЗО м. Ужгород

56 16

м. Чернігів (Кравченко О.)

38 18



1 Севастяненко Владислав KZ-2 467 16 8 8 23

1 Жучкова Ангеліна Піонер-Н-міні 20 1 0 0 24

м. Остер (Жучков О.)


